

Špecifikácia predmetu nájmu / Dodávané tovary a služby spojené s nájmom

Nájomca:	Ústredný kontrolný a skúšobný ústav poľnohospodársky
Rok:	2024
Č. zmluvy:	Z/BTS/DOP-KAK/50/2019
Doba nájmu:	01.04.2019 - 31.03.2029

Fixné nájomné:

Typ priestoru	Výmera v m ²	Cena v € bez DPH v m ² /mes	Ročná platba v € bez DPH	Mesačná platba v € bez DPH
kancelária 1.006	15,6	6,00 €	1 123,20 €	93,60 €

Ročná úhrada:	1 123,20 €	20 % DPH	Výška DPH:	224,64 €
Mesačná úhrada:	93,60 €	20 % DPH	Výška DPH:	18,72 €

Nemerané odbery:

Názov	Merná jednotka	Dohodnutý mesačný odber	Jednotková cena v € bez	Mesačná platba v € bez DPH	Ročná platba v € bez DPH
Elektrická energia					
dodávka sadzba VP*	MWh	0,142833	126,3330 €	18,04 €	216,53 €
distribúcia bez strát	MWh	0,142833	24,7310 €	3,53 €	42,39 €
straty pri distribúcii	MWh	0,142833	11,4660 €	1,64 €	19,65 €
poskytovanie systémových služieb	MWh	0,142833	6,2976 €	0,90 €	10,79 €
prevádzkovanie systému	MWh	0,142833	15,9000 €	2,27 €	27,25 €
odvod do jadrového fondu	MWh	0,142833	3,2700 €	0,47 €	5,60 €
zložka za výkon/istič (1x16A)	MS	1	3,5232 €	3,52 €	42,28 €
spotrebná daň	MWh	0,142833	1,3200 €	0,19 €	2,26 €

* položka "dodávka sadzba VP" sa mení každý mesiac v závislosti od aktuálnych cien elektrickej energie za fakturovaný mesiac

Tepelná energia

fixná zložka	kW	0,02992701	257,7593 €	7,71 €	92,52 €
variabilná zložka	kWh	158,61	0,1188 €	18,84 €	226,08 €

Vodné a stočné

vodné	m ³	0,61	1,2025 €	0,73 €	8,76 €
stočné	m ³	0,61	1,1251 €	0,69 €	8,28 €
infraštruktúrny poplatok	m ³	0,61	3,4900 €	2,13 €	25,56 €

Likvidácia a odvoz odpadu

	m ²	15,6	0,8790 €	13,71 €	164,52 €
--	----------------	------	----------	---------	----------

Ročná úhrada:	892,49 € bez DPH	20 % DPH	Výška DPH:	178,50 €
Mesačná úhrada:	74,37 € bez DPH	20 % DPH	Výška DPH:	14,87 €